
Dz.U./S S74
14/04/2023
221734-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:221734-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Roboty budowlane
2023/S 074-221734

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 012126482
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sławomir Jastrzębski
E-mail: slawomir.jastrzebski@ksp.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 477237938
Faks:  +48 477237642
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa i modernizacja obiektów przy ul. Belwederskiej 16 w Warszawie
Numer referencyjny: WZP-2418/22/135/IR

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

14/04/2023 S74
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:slawomir.jastrzebski@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl


Dz.U./S S74
14/04/2023
221734-2023-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa i modernizacja obiektów przy ul. Belwederskiej 16 w Warszawie, która 
obejmuje:
1) Etap I - opracowanie Dokumentacji projektowej oraz uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę;
2) Etap II - wykonanie Robót budowlanych, zwanych dalej Robotami budowlanymi lub Robotami, na podstawie 
zatwierdzonej Dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego i uzyskanie prawomocnej decyzji o 
pozwoleniu na użytkowanie.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 77 244 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 113 160 000.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa i modernizacja obiektów przy ul. Belwederskiej 16 w Warszawie.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 6 do SWZ oraz Rozdział XIX SWZ.
3. Wykonawca zobowiązany będzie do udzielenia:
1) rękojmi na opracowaną Dokumentację projektową na okres 24 miesięcy, rękojmia biegnie od daty podpisania 
protokołu odbioru Dokumentacji projektowej;
2) gwarancji na opracowaną Dokumentację projektową na okres 24 miesięcy, gwarancja biegnie od daty 
podpisania protokołu odbioru Dokumentacji projektowej;
3) rękojmi na Roboty budowlane na okres min. 60 miesięcy liczonych od daty podpisania protokołu odbioru 
końcowego Robót budowlanych;
4) gwarancji na Roboty budowlane na okres min. 60 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru końcowego 
Robót budowlanych;
5) gwarancji na zamontowany sprzęt i urządzenia na okres min. 36 miesięcy od daty podpisania protokołu 
odbioru końcowego Robót budowlanych;
4. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016r. Zamawiający informuje, że: 1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Komendant 
Stołeczny Policji; 2) nadzór nad prawidłowym przetwarzaniem danych osobowych sprawuje inspektor ochrony 
danych osobowych: adres: ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa; adres e-mail:iod@ksp.policja.gov.pl .

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane.

Sekcja IV: Procedura

14/04/2023 S74
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

mailto:iod@ksp.policja.gov.pl


Dz.U./S S74
14/04/2023
221734-2023-PL

3 / 4

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 216-620176

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Budowa i modernizacja obiektów przy ul. Belwederskiej 16 w Warszawie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: R/S BUDOWNICTWO SPÓŁKA AKCYJNA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 521480502
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 70 397 697.46 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 77 244 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:

14/04/2023 S74
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:620176-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S74
14/04/2023
221734-2023-PL

4 / 4

a) Max-Elektryk Jerzy Skutnik z/s w Białymstoku, instalacje elektryczne,
b) Air-System Sp. z o.o. z/s w Białymstoku, instalacje sanitarne,
c) Wojciech Sumlet Architektura z/s w Krakowie, opracowanie dokumentacji projektowej oraz pełnienie nadzoru 
autorskiego,
d) Maciej Bufal z/s w Białymstoku, remont obiektu wpisanego do rejestru zabytków

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem IX ustawy Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/04/2023

14/04/2023 S74
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

